
  

 

 
Pan 
Jan Havelka 
Na Žofíně 191 
382 11  Větřní 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY    NAŠE ZNAČKA             VYŘIZUJE/LINKA  KARLOVY VARY 
------------------------        6576/OVV/24        Bc. Sekotová /223                 29. 10. 2024 

 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
na základě žádosti podané fyzickou osobou dne 22. 10. 2024, které spočívají v: 
 
Poskytnutí podacího deníku, který bude obsahovat seznam všech přijatých podání 
učiněných prostřednictvím e-mailu až již podepsaných či nikoliv za období od 20. 10. 
2024 – 21. 10. 2024. 
  
 

Vážený pane Havelko, 
 
     na základě Vaší písemné žádosti, ze dne 22. 10. 2024 poskytujeme v souladu 
s ustanovením § 4a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, následující informaci: 
 
     Veškeré dokumenty doručené na Magistrát města Karlovy Vary jsou při jejich doručení 
zaevidovány v doručovací knize, nikoli v podacím deníku. V příloze vám tedy zasíláme 
doručovací knihu elektronických podání, které byly doručeny na e-mailovou adresu: 
posta@mmkv.cz a byly zaevidovány v naší spisové službě za období od 20. 10. 2024 do  
21. 10. 2024. 
 
     Osobní údaje byly s ohledem na platnou legislativu anonymizovány. 
 
     S pozdravem 
 
 
 
                  Ing. Jindřiška Gallová 
           vedoucí odboru vnitřních věcí 
 
 
 

Počet listů dokumentu: 1 
Počet příloh:   1 
Počet listů příloh:   2 
 
 
 
Osobní údaje byly anonymizovány v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR) 

mailto:posta@mmkv.cz

